

## dose dence EC療法 (乳がん)

主な診療科：外科

1サイクルの日数：14日

催吐性リスク：高度

レジメン内容

Rp	薬剤名	投与方法	投与時間 (投与速度)	Day														
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	アプレビタント カプセル day1：125mg day2-3：80mg	内服	-	●	●	●												
2	デキサメタゾン錠	内服	-		●	●												
3	生理食塩液 250mL	点滴静注	ルートキープ用	●														
4	デキサメタゾン注 パロノセトロン注 生理食塩液 50mL	点滴静注	15分	●														
5	エビルピシン注 (90mg/m <sup>2</sup> ) 生理食塩液 50mL	点滴静注	全開	●														
6	シクロホスファミド注 (600mg/m <sup>2</sup> ) 生理食塩液 100mL	点滴静注	30分	●														
7	ペグフィルグラスチム 3.6mg	皮下注	-		●													

【備考】

day2以降のデキサメタゾン錠は症状に応じて調節します。